___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О списании сумм невостребованной заработной
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В соответствии с положениями Приказа Минфина России от 29.07.1998 г., на основании служебной записки от ________________________________________,
[bookmark: _Hlk184205581]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Списать невостребованные суммы заработной платы в размере ____________________ рублей в связи с истечением срока исковой давности.
1. Возложить ответственность за проведение мероприятия на ____________________________ __________________________________________.
1. ________________________________________________ ____________________________________ ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись